PREFEITURA MUNICIPAL DE C.CÉSAR

Rua Profª. Hilda Cunha, 58-  Centro  –   Cerqueira César - SP
Fone: (14) 37147200             CEP 18.760-000

TERMO DE DELIBERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/23 – PROCESSO 050/23

 O Senhor MAURO BERTOLANI JUNIOR, Secretário
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a alteração da Clausula de
Qualificação Ténica, nos seguintes termos:

ONDE SE LIA:

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:
A documentação relativa à qualificação técnica consistirá em:

a) Comprovante de que a empresa possui médico com especialização na área solicitada,
através de certificado(s).

b) Comprovante de vínculo entre o profissional e a empresa, através de contrato social,
registro em carteira, ficha do empregado ou contrato de trabalho.

c) Comprovante de Registro do Profissional no Conselho Regional de Medicina ativo.

LEIA - SE:

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:
A documentação relativa à qualificação técnica consistirá em:

a) Comprovante de que a empresa possui médico com especialização na área solicitada,
através de certificado(s).

b) Comprovante de vínculo entre o profissional e a empresa, através de contrato social,
registro em carteira, ficha do empregado ou contrato de trabalho, sendo possível a
contratação de profissional autônomo que preencha os requisitos e se responsabilize
tecnicamente pela execução dos serviços.

c) Comprovante de Registro do Profissional no Conselho Regional de Medicina ativo.

Cerqueira César, 10 de abril de 2023.

MAURO BERTOLANI JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE